
Lady open 

 Klippan, 17.-2017-02-19

Klass

Senior
17 Deltagare Viktklass

69kg

Lottningsprotokoll

1  Miwa Morikawa
 JPN

2  Jenny Fransson
 SWE

3  Signe Marie Fidje Store

 BK Tana/NOR

4  Linda Machuca
 ARG

5  Vanessa Wilson
 HUN

6  Rita Aszódi
 HUN

7  Kendra Dacher
 FRA

8  Anastasiia Bratchikova
 RUS

9  Koumba Larroque
 FRA

10  Sperka Patrycja
 POL

11  Hedda Haug Strand

 NOR

12  Danuté Domikaityte
 LTU

13  Naruha Matsuyuki
 JPN

14  Tora Berntsen
 NOR

15  Tilda Tärnklev
 Umeå Brottning/SWE

16  Emma Weberg
 Falköpings ABK/SWE

17  Cathrine Frilseth
 NOR

ÖS

ÖS

ÖS

ÖS

ÖS

ÖS

ÖS

ÖS

ÖS

ÖS

ÖS

ÖS

ÖS

ÖS

ÖS

FS 8:0

516

1:13

017

6:00

01

PS 5:0

32

FS 2:0

53

1:13

04

TÖ 10:0

45

4:12

06

2:49

07

FS 6:0

58

FS 11:0

59

2:27

010

5:15

111

TÖ 13:2

412

TÖ 10:0

413

1:29

014

2:15

015

TÖ 10:0

416

TÖ 10:0

42

5:43

03

6:00

05

PS 6:0

38

FS 7:0

59

3:49

012

FS 12:0

513

2:11

016

PS 2:1

32

6:00

18

PS 7:0

39

6:00

013

6:00

12

PS 5:3

39

Rangliste KP SSÜK + -

1 Koumba Larroque (-9)

2 Jenny Fransson (-2)

3 Anastasiia Bratchikova (-8)

3 Naruha Matsuyuki (-13)

5 Danuté Domikaityte (-12)

5 Miwa Morikawa (-1)

7 Emma Weberg (-16) 9 1 0 18 12

8 Signe Marie Fidje Store (-3) 5 1 0 2 10

9 Vanessa Wilson (-5) 4 0 0 10 6

10 Hedda Haug Strand (-11) 1 0 0 2 13

11 Linda Machuca (-4) 0 0 0 0 2

12 Kendra Dacher (-7) 0 0 0 0 6

13 Cathrine Frilseth (-17) 0 0 0 0 8

14 Rita Aszódi (-6) 0 0 0 0 10

15 Tora Berntsen (-14) 0 0 0 0 10

16 Tilda Tärnklev (-15) 0 0 0 0 10

17 Sperka Patrycja (-10) 0 0 0 0 11

Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Jenny Fransson Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Koumba LarroqueK
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